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IIM  «Jdnzaprpus.
[Ipuuunel, THATHOCTHKA, 78/96/132 | 20/30/28 - | Henwud.
npopuaakTuka u meroasl | 106/142/178 8/16/18 zauer | OINK-5,
KOpPPEeKIHOHHOil padoThD»y OHHKK_IQ
Hrorosasi arrecrauust 222 3 22/ ) | Andp3au s
er
Hroro

1108/144,"180 78/96/132 | 22/32/30 | 8/16/18

YyedHo-Temarnueckuii njian
[POrpaMMBbI MOBBINICHUSI KBAJTH(PHKALHI

«duzaprpus. [Ipu4aHHbI, AIHATHOCTHKA, NPOPIIAKTHKA U MeTO/Abl KOPPEKUHOHHOI PadoThDy

Hawnmenosanue Kon-so vacos KoJi-Bo uacos Kon-Bo uacon

MOJLYJIEH, pas/ieoB Ha 108 Ha 144 Ha 180

BCEI'O JIK 13 cp BCECI'O JIK I3 cp BCEI'O JIK

113

cp

M «/Auzaprpus.
Ipuunue,
ANATHOCTHKA,
npoHIAKTHRKA H 106 78 | 20 8 142 9 | 30 | 16 178 132
METO/AbI
KOPPEeKUHOHHOIT
padoTb»

28

18

Pasznen 1.

Mes eI ITTMHAPHBL
If moJIX0J1 B 17 12 4 1 18 12 4 2 18 12
KOPPEKIIHH PEYEBBIX
HapylLIeHHi




Paznen 2.
IIposenenne
JIOTOIIE/THUECKOT0
o0cIleIoBaHUs TTPH
JIM3apTPHH.

17

12

206

26

Paszgen 3.
OCHOBHBIE
HaIpaBICHHUs
KOPPEKIIHOHHO-
MeAarorHyecKkoro
BO3/EHCTBUSA MTPH
JIU3apTPHH.

44

36

56

42

74

60

Pasznen 4.
Opranusanus
KOPPeKLHOHHOMI
paboThI.

10

2

12

2

18

Pasznen 5.
Jloronenueckuit
Maccax B CHCTEME
KOPPEKUHOHHOMN
paboTsl 11pu
yCTpaHEHUH
JIU3apPTPHH
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Pasaen 6.

Heiliponcuxostornueck

ast KOPPEKILHSI,
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